AGENDA DIPUTADA DELEGADA DE TURISMO Y

PATRIMONIO

Asistentes/
Intervinientes

MES MARZO

Organiza/Convoca

ANO : 2025

Mas informacion

03/03/2025

05/03/2025

06/03/2025

07/03/2025

08/03/2025

09/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

11/03/2025

10:00

10:00

10:00

10:00

22:00

10:00

11:30

11:00

Palacio de Nifias
Nobles

Nueva York

Nueva York

Nueva York

Nueva York

Nueva York

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Palacio de Nifias
Nobles

Reunién de Coordinacién Técnica

Accién Promocional en Nueva York

Accidén Promocional en Nueva York

Accién Promocional en Nueva York

Accidén Promocional en Nueva York

Accién Promocional en Nueva York

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo

Asistencia a Rueda de Prensa - Presentacion 8° Pasarela
Flamenca Granada

Diputada Turismo y
Patrimonio, Director
Patronato Provincial de
Turismo, Técnicos

Presidente Diputacién,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Alcaldesa de
Granada, Director

Patronato, touroperadores

Presidente Diputacién,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Alcaldesa de
Granada, Director

Patronato, touroperadores

Presidente Diputacién,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Alcaldesa de
Granada, Director

Patronato, touroperadores

Diputada Turismo y

Patrimonio, Autoridades, y

demds invitados

Diputada Turismo y

Patrimonio, Autoridades, y

demds invitados

Miembros de la Junta de
Gobierno

Miembros del Equipo de
Gobierno

Diputada Turismo y
Patrimonio, Concejal de

Turismo Ayto. de Granada,

Disefador

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputacion de Granada

Diputacién de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada



12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

14/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

20/03/2025

10:30

11:30

12:30

10:00

10:15

10:40

12:00

19:00

18:00

10:30

12:00

Catedral de Granada

Palacio de Nifas
Nobles

Delegacion de

Gobierno

Sede Diputacion

Sede Diputacién

Sede Diputacion

Sede Diputacion

Carmen de los
Mdartires

Teatro Isabel La
Catdlica

Palacio de Nifias
Nobles

Palacio de Nifas

Nobles

Palacio de Nifas
Nobles

Palacio de Nifas
Nobles

Museo Arqueolégico

de Baza

Miembros de la Comisidn
V Centenario

Visita Técnica Catedral de Granada

Presentacién proyecto disefadora de moda granadina Diputada Turismo y
Patrimonio, Disenadora,
Director Patronato de

Turismo

Consejo de Administracién Consorcio de fransporte
Metropolitano del Area de Granada

Diputada Turismo y
Patrimonio, Miembros del
Consorcio

Reunidn remanentes Presidente Diputacion,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Director

Patronato

Miembros de la Junta de
Gobierno

Junta de Gobierno

Reunion de Grupo Miembros del Equipo de

Gobierno

Reunién con Alcalde de La Taha Diputada Turismo y
Patrimonio, Alcalde La

Taha

Diputada Turismo y
Patrimonio, demds
invitados al acto

Asistencia a la Gala Bib-Gourmand 2025

Asistencia al Acto de Exaltacién de la Saeta Diputada Turismo y
Patrimonio, demds

invitados al acto

Reunidn con el Cénsul de Canadd Diputada turismo y
Patrimonio, Cénsul de

Canadd

Reunién Alcalde de Carchuna-Calahonda Diputada Turismo y
patrimonio, Alcalde
Carchuna- Calahonda,

Concejal de Turismo

Reunién Federacién Provincial de Empresas de Hosteleria y
Turismo de Granada

Diputada Turismo y
Patrimonio, miembros de
la Federacién, Director
Patronato

Reunidén Mancomunidad Valle de Lecrin Diputada Turismo y
Patrimonio, Presidente y
vicepresidenta

Mancomunidad

Asistencia a Rueda de Prensa - Presentacion de las
audioguias de los recursos turisticos y culturales de Baza

Diputada Turismo y
Patrimonio, Alcalde de
Baza, Demds invitados al
acto

Catedral de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Guia Michelin

Federacion Provincial de
Empresas de Hosteleria y
Turismo de Granada

Consulado de Canadd

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Patronato Provincial de
Turismo de Granada

Ayuntamiento de Baza



21/03/2025

23/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

30/03/2025

11:30

13:00

8:30

10:00

10:30

19:30

10:00

14:00

20:00

Delegacion de
Gobierno

Carmen de los
Mdartires
Sede Diputaciéon

Sede Diputaciéon

Sede Diputacion
Sede Diputacion

Hotel Santa Paula

Bubién

Sierra Nevada

Aeropuerto de
Granada

Asistencia a Rueda de Prensa- Desfile de moda de
disefadora granadina en una estacién de esqui

Asistencia a Pasarela Flamenca

Consejo Rector CEMCI

Asistencia a Comision Informativa de promocién y
Desarrollo, Turismo, Pafrimonio, Fondos Europeos, Agua y
Medio Ambiente
Junta de Gobierno

Reunion de Grupo

Foro de Turismo Hospital Universitario HLA Inmaculada

Pleno Provincial

Desfile de moda coleccién "Sierra Nevada Winter 2026"

Inauguracién nueva conexion aérea Granada - Tenerife

delegado de Gobierno,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Disefiadora

Diputada Turismo y
Patrimonio,
Disefadores/as, Demds
invitados al acto

Miembros del Consejo
Rector

Miembros de la Comisién

Miembros de la Junta de
Gobierno

Miembros del Equipo de
Gobierno

Diputada Turismo y
Patrimonio, Ponentes,
demds asistentes

Miembros de la
Corporacién Provincial

Diputada Turismo y
Patrimonio, disehadora,
demds invitados al acto

Presiente Diputacion,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Subdelegado
de Gobierno de Santa
Cruz de Tenerife, Director
del aeropuerto de
Granada, Secretario
General Federacion de
Empresas de Hosteleria y
Turismo de Granada

Delegado de Gobierno,
Diputada Turismo y
Patrimonio, Disefiadora
de moda, demds
invitados al acto

Pasarela Flamenca de
Granada
Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada
Diputacién de Granada

Hospital Universitario HLA
Inmaculada

Diputacién de Granada

Disefiadora Pilar Dalbat

Diputacién de Granada



